[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.07.2013 № 80
д. Борки
О перезаключении договоров

социального найма
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 189-ФЗ « О ведении в действие Жилищного Кодекса Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В срок до 05.08.2013 года перезаключить ранее заключенные договора социального найма с гражданами, проживающими в муниципальном жилом фонде.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на Заместителя Главы Администрации Борковского сельского поселения Сафарову Е.В.
Глава сельского поселения

С.В. Баринов

2
2